様式第１号（第５条関係）

年  月  日

和泉市長 あて

                  郵便番号

                  住  所

             申請者  氏  名

                  生年月日     年  月  日 （  歳）

                  電話番号

                  メールアドレス

和泉市南部地域等移住定住支援補助金交付申請書兼実績報告書

和泉市南部地域等移住定住支援補助金の交付を受けたいので、和泉市南部地域等移住定

住支援補助金交付要綱第５条の規定により、必要書類を添えて申請し、報告します。

支援補助金交付申請額（①又は②又は③＋④）

※1,000円未満の端数は切り捨て
円

対象地域への移住・定住日（基準日） 年    月    日

支 援 区 分

□
①新築住宅取得支援（上限 1,000,000円）

※住宅改修支援との重複申請不可

取得金額

円

 □ 住宅の売買契約者と申請者が異なる（契約者の同意書が必要）

□
②既存住宅改修支援（上限 1,000,000 円又は改修費用の 1／3）

※住宅取得支援との重複申請不可

改修金額

円

□住宅の改修工事等の契約者と申請者が異なる（契約者の同意書が必要）

□賃貸住宅に居住しており賃貸借契約者と申請者が異なる（契約者の同意書が必要）

□ ③移住支援（300,000円）※住宅取得支援及び住宅改修支援との重複申請不可

 □賃貸住宅に居住しており賃貸借契約者と申請者が異なる（契約者の同意書が必要）

□ ④子育て支援（中学生以下の子ども 1人につき 250,000円）
対象人数        人

 支援金額        円

 □賃貸住宅に居住しており賃貸借契約者と申請者が異なる（契約者の同意書が必要）

 氏 名 生年月日（年齢※申請日現在）

 １  年  月   日（  歳）

 ２  年  月   日（  歳）

 ３  年  月   日（  歳）

 ４  年  月   日（  歳）

備

考